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Grand National de Dressage
Haras de Jardy - du 9 au 12 avril 2015

Judge / Juge M : ROBINS Mary

Judge / Juge C : MAUREL BernardJudge / Juge E : GROSHENY Alexandre

Cheval / Horse Cavalier / Rider
Nat.

N° Juge / Judge

E C B
Moy. TotalClt

MH

Ens.

Pen.

Judge / Juge H : COCHENET Nadine

Judge / Juge B : JUDET Isabelle

75.50071.200 71.600
224.0

(1) (1) (1)

ROBINSON DE LAFONT*DE MAS
Arnaud SERRE

39
1834.51

 

73.800

(1)

74.800

(1)

73.380

1 000 €

%
377.5356.0 358.0369.0374.0

% % % % %

70.90069.800 69.200
214.0

(2) (2) (2)

STAR WARS
Bertrand LIEGARD

21
1747.02

Ecurie : RACEPHOTO - MARTINUZZI

69.100

(2)

70.400

(2)

69.880

760 €

%
354.5349.0 346.0345.5352.0

% % % % %

S:\WST D

68.50068.400 67.800
217.0

(5) (4) (4)

KARAMEL DE LAUTURE
Claire GOSSELIN

34
1710.03

Ecurie : COTE PADDOCK - FRANCOIS TANGUY

69.000

(3)

68.300

(3)

68.400

600 €

%
342.5342.0 339.0345.0341.5

% % % % %

S:\WST D

68.10069.200 65.600
207.5

(3) (6) (10)

QUARTZ OF JAZZ
Marie Emilie BRETENOUX

3
1699.04

Ecurie : SELLERIE KINETON - DECOVERT EQUESTRE

68.900

(4)

68.000

(4)

67.960

480 €

%
340.5346.0 328.0344.5340.0

% % % % %

S:\WST D

64.60068.800 68.600
204.5

(4) (16) (3)

AVEC PLAISIR
Laurence VANOMMESLAGHE

16
1685.05

 
(-2)

67.600

(5)

67.400

(7)

67.400

400 €

%
323.0344.0 343.0338.0337.0

% % % % %

66.70067.800 65.700
204.0

(7) (10) (9)

OSADO 04
Marine SUBILEAU

5
1671.56

Ecurie : ANTARES DISTRIBUTION

66.400

(7)

67.700

(5)

66.860

320 €

%
333.5339.0 328.5332.0338.5

% % % % %

S:\WST D

68.40065.700 67.600
211.0

(12) (5) (5)

WELFENKONIG*ENE-HN
Jean Paul LARGY

33
1669.07

Ecurie : PRESTIGE ITALIA - IFCE

65.600

(9)

66.500

(9)

66.760

240 €

%
342.0328.5 338.0328.0332.5

% % % % %

S:\WST D

66.90065.700 66.800
202.5

(12) (9) (6)

ULAN
Sarah CASANOVA

35
1659.58

Ecurie : DYNAVENA - AK COLLECTION

64.800

(12)

67.700

(5)

66.380

200 €

%
334.5328.5 334.0324.0338.5

% % % % %

S:\WST D

Data Handling and Timing : www.worldsporttiming.com Page 1Official Website: www.jardy.fr(*)=Team / Equipe



Judge / Juge M : ROBINS Mary

Judge / Juge C : MAUREL BernardJudge / Juge E : GROSHENY Alexandre

Cheval / Horse Cavalier / Rider
Nat.

N° Juge / Judge

E C B
Moy. TotalClt

MH

Ens.

Pen.

Judge / Juge H : COCHENET Nadine

Judge / Juge B : JUDET Isabelle

64.10067.900 66.500
203.0

(6) (21) (7)

AMORAK
Stephanie BRIEUSSEL

38
1656.59

Ecurie : RACEPHOTO - MARTINUZZI

66.400

(7)

66.400

(10)

66.260

160 €

%
320.5339.5 332.5332.0332.0

% % % % %

S:\WST D

67.00065.900 65.200
203.0

(10) (8) (13)

ROMEO
Alix VAN DEN BERGHE

7
1647.010

Ecurie : SPRENGER - CHILDERIC

65.100

(10)

66.200

(11)

65.880

160 €

%
335.0329.5 326.0325.5331.0

% % % % %

S:\WST D

66.60066.200 65.100
205.5

(9) (11) (14)

UNION
Marie Emilie BRETENOUX

28
1639.011

Ecurie : SELLERIE KINETON - DECOVERT EQUESTRE

64.900

(11)

65.000

(12)

65.560

160 €

%
333.0331.0 325.5324.5325.0

% % % % %

S:\WST D

65.70065.300 64.400
203.0

(15) (13) (15)

SCHERZO ZC
Catherine HENRIQUET

6
1635.512

Ecurie : HAVENS - CAVALIBRE.COM

66.700

(6)

65.000

(12)

65.420

160 €

%
328.5326.5 322.0333.5325.0

% % % % %

S:\WST D

70.50059.600 64.400
202.5

(29) (3) (15)

BADINDA ALTENA
Pierre VOLLA

11
1631.513

Ecurie : SELLERIE KINETON - DECOVERT EQUESTRE

64.800

(12)

67.000

(8)

65.260

 

%
352.5298.0 322.0324.0335.0

% % % % %

S:\WST D

65.80066.700 64.100
199.5

(8) (12) (17)

SULTAN
Remy BOURGERET

36
1629.014

 

64.700

(14)

64.500

(14)

65.160

 

%
329.0333.5 320.5323.5322.5

% % % % %

64.30065.900 66.400
203.5

(10) (18) (8)

UDAYAN
Jean Philippe SIAT

37
1619.515

Ecurie : KINETON

64.700

(14)

62.600

(22)

64.780

 

%
321.5329.5 332.0323.5313.0

% % % % %

S:\WST D

67.20062.800 63.200
201.5

(22) (7) (19)

UNIQUE
Helene LEGALLAIS

9
1610.516

Ecurie : ALIMENTS POUR CHEVAUX MOREL
(-2)

64.400

(17)

64.500

(14)

64.420

 

%
336.0314.0 316.0322.0322.5

% % % % %

S:\WST D

64.30063.800 63.600
196.0

(18) (18) (18)

LIAISON*ENE-HN
Pauline VANLANDEGHEM

20
1596.017

Ecurie : NAF - IFCE

64.400

(17)

63.100

(20)

63.840

 

%
321.5319.0 318.0322.0315.5

% % % % %

S:\WST D

62.90064.400 65.500
198.5

(16) (25) (11)

URANO D
Sara MAGNUSSON LOSTRIA

17
1594.018

Ecurie : CONCEPT SOL

61.600

(30)

64.400

(16)

63.760

 

%
314.5322.0 327.5308.0322.0

% % % % %

S:\WST D

64.50064.000 62.100
196.5

(17) (17) (21)

MIRANO DES ETISSES
Isabelle LEGALLAIS

1
1589.019

Ecurie : ALIMENTS POUR CHEVAUX MOREL

62.800

(25)

64.400

(16)

63.560

 

%
322.5320.0 310.5314.0322.0

% % % % %

S:\WST D
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Judge / Juge M : ROBINS Mary

Judge / Juge C : MAUREL BernardJudge / Juge E : GROSHENY Alexandre

Cheval / Horse Cavalier / Rider
Nat.

N° Juge / Judge

E C B
Moy. TotalClt

MH

Ens.

Pen.

Judge / Juge H : COCHENET Nadine

Judge / Juge B : JUDET Isabelle

65.00063.500 61.800
196.5

(20) (15) (23)

VARCO DU LOING
Aurelie RIEDWEG

25
1587.020

 
(-2)

63.800

(20)

63.300

(19)

63.480

 

%
325.0317.5 309.0319.0316.5

% % % % %

65.40059.400 65.400
195.0

(30) (14) (12)

WISE GUY RS
Ludovic HENRY

31
1584.521

Ecurie : KINETON
(-2)

64.400

(17)

62.300

(24)

63.380

 

%
327.0297.0 327.0322.0311.5

% % % % %

S:\WST D

63.20062.600 62.400
197.5

(24) (24) (20)

FAIRY TALE
Guillaume LIMOUSIN

24
1572.522

 

63.800

(20)

62.500

(23)

62.900

 

%
316.0313.0 312.0319.0312.5

% % % % %

64.20063.800 61.000
191.5

(18) (20) (25)

VOCKACARA DN
Alexandra DILLIERE

14
1567.023

Ecurie : HAVENS - CAVALIBRE.COM

60.800

(31)

63.600

(18)

62.680

 

%
321.0319.0 305.0304.0318.0

% % % % %

S:\WST D

62.80061.900 60.500
192.0

(26) (26) (26)

GALLIANO
Laurence BLAYA

19
1559.524

Ecurie : DYNAVENA - AK COLLECTION

63.700

(22)

63.000

(21)

62.380

 

%
314.0309.5 302.5318.5315.0

% % % % %

S:\WST D

60.60065.600 62.000
193.5

(14) (31) (22)

KIRIL
Nicole FAVEREAU

26
1559.524

Ecurie : ANTARES DISTRIBUTION

63.600

(23)

60.100

(29)

62.380

 

%
303.0328.0 310.0318.0300.5

% % % % %

S:\WST D

62.80062.800 61.100
194.0

(22) (26) (24)

MIGUELISTA DU COUSSOU
Barbara CLEMENT KLINGER

22
1558.026

 

64.600

(16)

60.300

(28)

62.320

 

%
314.0314.0 305.5323.0301.5

% % % % %

63.70062.100 59.900
195.0

(25) (22) (29)

DIAMOND CHOICE ZF
Jean Francois LAGARDE

23
1551.027

Ecurie : SELLERIE BELLOIR - EQUIDROP
(-2)

62.800

(25)

61.700

(27)

62.040

 

%
318.5310.5 299.5314.0308.5

% % % % %

S:\WST D

61.50063.400 58.900
189.5

(21) (30) (31)

UNICITE N
Anne Laure SERGENT

27
1544.028

Ecurie : MEYER - SELLERIE BOIS LE VILLE

63.100

(24)

61.900

(26)

61.760

 

%
307.5317.0 294.5315.5309.5

% % % % %

S:\WST D

62.40058.800 60.500
187.0

(32) (28) (26)

NO LIMIT
Stephane MAZZACCO

12
1530.529

Ecurie : ANTARES - PLANET HORSE

62.100

(27)

62.300

(24)

61.220

 

%
312.0294.0 302.5310.5311.5

% % % % %

S:\WST D

61.70060.300 58.400
189.0

(28) (29) (32)

KHALLGAZEL DU MAUPAS
Pauline LECLERCQ

2
1507.530

Ecurie : COTE PADDOCK - FRANCOIS TANGUY

61.800

(28)

59.300

(30)

60.300

 

%
308.5301.5 292.0309.0296.5

% % % % %

S:\WST D
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Judge / Juge M : ROBINS Mary

Judge / Juge C : MAUREL BernardJudge / Juge E : GROSHENY Alexandre

Cheval / Horse Cavalier / Rider
Nat.

N° Juge / Judge

E C B
Moy. TotalClt

MH

Ens.

Pen.

Judge / Juge H : COCHENET Nadine

Judge / Juge B : JUDET Isabelle

60.50061.000 60.000
177.5

(27) (32) (28)

LONDON 29
Stephane GUERLAIN

13
1494.531

Ecurie : DRESSHORSE

58.400

(34)

59.000

(32)

59.780

 

%
302.5305.0 300.0292.0295.0

% % % % %

S:\WST D

63.70058.400 57.500
181.0

(33) (22) (34)

OCEANE DE MESILLE
Fabrice ZAFOUR

8
1491.032

 

59.500

(33)

59.100

(31)

59.640

 

%
318.5292.0 287.5297.5295.5

% % % % %

60.20056.900 59.600
182.0

(34) (33) (30)

WHITNI STAR*BIOLIGHT
Marc BOBLET

15
1483.033

 

61.800

(28)

58.100

(35)

59.320

 

%
301.0284.5 298.0309.0290.5

% % % % %

59.70058.900 56.800
176.0

(31) (34) (35)

DJANGO*ENE-HN
Laurence SAUTET

10
1460.534

Ecurie : PRESTIGE ITALIA - IFCE

57.700

(35)

59.000

(32)

58.420

 

%
298.5294.5 284.0288.5295.0

% % % % %

S:\WST D

57.40052.900 58.100
167.0

(35) (35) (33)

UPTON
Jessica AMOUR

32
1434.535

Ecurie : DRESSHORSE

59.700

(32)

58.800

(34)

57.380

 

%
287.0264.5 290.5298.5294.0

% % % % %

S:\WST D

Signature Jury:LISTE DES NON CLASSES / UNCLASSIFIED LIST

Sommes distribuées : 4640 €PARTANTS36 CLASSES12

BENNETONGILLES SIAUVE WD - Forfait30
WINSLOW 24BERTRAND LEBARBIER WD - Non Partant4
MAHAGONIBERTRAND LEBARBIER WD - Non Partant29
PAROS DES 4 CHEMINSLAURA MAGNAN RET - Abandon18
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